Diretoria de Recursos Humanos DRH

EDITAL nº 023/2010-CPSD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
022/2010-CPSD DE DESIGNAÇÃO
DOS INTEGRANTES DAS BANCAS
EXAMINADORAS DO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 2011
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE
POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as Portarias nº 1264/2010-GRE, nº 3824/2010-GRE, nº 4163/2010-GRE,
considerando:

- o Edital nº 022/2010-CPSD, de designação dos integrantes das bancas

examinadoras do 1º Processo Seletivo Simplificado 2011 para Contratação de
Docente por Prazo Determinado;

- a solicitação do Centro afeto, devidamente justificado, de acordo com a

regulamentação dos processos seletivos docentes no âmbito da Unioeste,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Fica retificado o anexo único ao Edital nº 022/2010-CPSD, que designou os

integrantes das bancas examinadoras do 1º Processo Seletivo Simplificado  Docente
2011 para Contratação de Docente por Prazo Determinado, conforme segue:

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Ciências Sociais

INTEGRANTES EFETIVOS

Adilson Francelino Alves - Unioeste

Romilda de Souza Lima - Unioeste

Suely Aparecida Martins - Unioeste

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS – CCHS

Ciências Sociais
INTEGRANTES EFETIVOS

 Paulo Roberto Azevedo - Unioeste

 Paulo Henrique Barbosa Dias – Unioeste

 Gustavo Biasoli Alves – Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 08 de dezembro de 2010.

 BENEDITO MARTINS GOMES

 Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Docente - CPSD